Цена на газобетонные блоки Ютонг
от официального дилера компании «ММ Групп»
www.mmgroupp.ru 
В связи с высоким спросом цены уточняйте по телефону: +7(968)711-10-10

Энергоэффективные блоки

	 
	Размеры
	Характеристики
	Цена

	 Название
	длина/высота/ширина
	Формат
	D, кг/м³
	B
	Кол-во, шт. пал
	Объем, м³ пал
	Вес, кг/пал
	 руб, м³

	D400/200
	625x250x200
	ровн.
	400
	2,5
	42
	1,313
	709
	11000

	D400/300
	625x250x300
	ровн.
	400
	2,5
	30
	1,406
	759
	11000

	D400/300
	625x250x300
	п/г
	400
	2,5
	30
	1,406
	759
	11000

	COMFORT
	625x250x375
	п/г
	400
	2,5
	24
	1,406
	759
	11000

	D400/375
	625x250x375
	ровн.
	400
	2,5
	24
	1,406
	759
	11000

	ENERGO+
	625x250x500
	ровн.
	400
	2,5
	18
	1,406
	759
	11000




Блоки стеновые повышенной прочности

	 
	Размеры
	Характеристики
	Цена

	 Название
	длина/высота/ширина
	Формат
	D, кг/м³
	B
	Кол-во, шт. пал
	Объем, м³ пал
	Вес, кг пал
	 руб, м³

	D500/200 n/r
	625x250x200
	n/r
	500
	3,5
	42
	1,313
	886
	11000

	D500/200
	625x250x200
	ровн.
	500
	3,5
	42
	1,313
	886
	11000

	D500/250 n/r
	625x250x250
	п/г
	500
	3,5
	36
	1,406
	949
	11000

	D500/250
	625x250x250
	ровн.
	500
	3,5
	36
	1,406
	949
	11000

	D500/250
	625x250x250
	ровн.
	500
	3,5
	36
	1,406
	949
	11000

	D500/300
	625x250x300
	ровн.
	500
	3,5
	30
	1,406
	949
	11000

	STANDART п/г
	625x250x375
	п/г
	500
	3,5
	24
	1,406
	949
	11000

	STANDART
	625x250x375
	ровн.
	500
	3,5
	24
	1,406
	949
	11000

	ENERGO
	625x250x500
	ровн.
	500
	3,5
	18
	1,406
	949
	11000



U – образные блоки

	 
	Размеры
	Характеристики
	Цена

	Название
	длина/высота/ ширина
	D, кг/м³
	B
	Кол-о, шт./пал.
	Объем, м³/пал
	Вес, кг/пал.
	руб./шт 


	200
	500x250x200
	500
	3,5
	54
	1,350
	675
	По запросу
	
	
	

	250
	500x250x250
	500
	3,5
	45
	1,406
	949
	По запросу
	
	
	

	300
	500x250x300
	500
	3,5
	36
	1,350
	911
	По запросу
	
	
	

	375
	500x250x375
	500
	3,5
	30
	1,406
	949
	По запросу
	
	
	




Тонкие решения

	 
	Размеры
	Характеристики
	Цена

	Название
	длина/высота/ширина
	Формат
	D, кг м³
	B
	Кол-во, шт. пал
	Объем, м³ пал
	Вес, кг пал
	 руб м³

	D500/50*
	625x250x50
	ровн.
	500
	3,5
	156
	1,219
	823
	11000

	D500/100*
	625x250x100
	добор.
	500
	3,5
	12
	0,188
	127
	По запросу

	D500/75
	625x250x75
	ровн.
	500
	3,5
	120
	1,406
	949
	11000

	D500/100
	625x250x100
	ровн.
	500
	3,5
	90
	1,406
	949
	11000

	D500/150
	625x250x150
	ровн.
	500
	3,5
	60
	1,406
	949
	11000



Блоки стеновые звукоизоляционные, ультрапрочные

	 
	Размеры
	Характеристики
	Цена

	 Название
	длина/высота/ширина
	Формат
	D, кг м³
	B
	Кол-во, шт. пал
	Объем, м³ пал
	Вес, кг пал
	 руб м³

	D600/100
	625x250x100
	ровн.
	600
	5
	90
	1,406
	1 139
	11000

	D600/150
	625x250x150
	ровн.
	600
	5
	60
	1,406
	1 139
	11000

	Soundproof
	625x250x200
	ровн.
	600
	5
	42
	1,313
	1 063
	11000




